Kód produktu: ML-126.871.60.S12001
Typ produktu: 2835CW-M60L10W20F24RA90-5
E1_ML_SUPPORT
+420 220 184 886
Popis: Sada LED pásku 12m, SMD 2835, studená bílá CW (6000K), celkem 57,6W,
720LED, 4944lm, délka segmentu 100mm, 6LED/segment, IP20, DC 24V, životnost
50000h, CRI 90, energetická třída G, šíře 10mm, bílý PCB pásek, opatřen samolepící
páskou 3M, UV stabilní, délka vodiče pásku 3m, napájecí adaptér 60W/24V
McLED LED pásek - sada 12 m - Professional, 60 LED/m, CW, 4,8 W/m, DC 24V,
412 lm/m, CRI90, IP20, 10 mm, vodič 3 m
 Parametry:
Výkon na metr [W]: 4,8
Barva světla: studeně bílý CW
Řízení součástí: Ne
Délka pásku v balení [m]: 12 m
Svítivost: nízká - dekorativní
Umístění: suché prostředí
EAN: 8595607148351
McLED s.r.o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec ML-126.871.60.S12001 Tento dokument je platný k 10.6.2025